РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв IV                                                                               24 сентября 2024 года                                                    Сессия 40                                                                                                 с. Кужмара
№ 356

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.04.2016 г. № 108
«О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

На основании статьи 27.1. Федерального закона Российской Федерации Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.04.2016 № 108 «О порядке применения взысканий за несоблюдение главой администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (в редакции решений от 26.02.2019 г. № 269, от 14.02.2020 г. № 43, от 01.11.2023 г. № 300) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. Копия акта о применении к главе администрации взыскания с указанием коррупционного правонарушения и нормативных правовых актов, положения которых им нарушены, или об отказе в применении к главе администрации такого взыскания с указанием мотивов вручается главе администрации под расписку в течение трех рабочих дней со дня издания соответствующего акта.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Кужмарского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов

Л. М. Смирнова